
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、より円滑で迅速なサービスを提供するために、令和 3年 7月 1日をもちまして、
これまでの個人事業・和田道康から、新しく「合同会社GRIT Company」を設立すること
と致しました。
これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜物と深く感謝申し上げます。
つきましては、皆様のご期待にお応え出来ますよう一層の努力を致す所存でございます。
何卒、倍旧のご支援お引立てを賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
 
先ずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

 　　　　　　　　　　　　　令和 3年 9月
　　　　　　　　　　　　　　合同会社GRIT Company
　　　　　　　　　　　　　　　代表社員：和田　道康

運営変更のお知らせ

令和 3年 10 月

運営変更後も、『THE 学習空間 RISE』として従来通りの料金・サービス内容をご提供し、
スタッフ・教室等も変更ありません。
ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　THE 学習空間 RISE
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　☎：0584-22-2630
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　mail：info@rise-jyuku.com


